

# Bağanis Ayrım kəndinin sakini Ramiz ADIGÖZƏLOV:

## "Bu sevinci bizə yaşadan Prezidentimizə ömürboyu minnətdar olacağıq"

**Tarixi Qələbəmizdən 3 ildən artıq vaxt keçməsinə baxmayaraq, Azərbaycan xalqı zəfər dolu həmin günləri bu gün də sevinc hissi ilə xatırlayır. Bu, o qələbədir ki, başlanğıcını 27 sentyabrda götürdü və 10 noyabrda Azərbaycanın tam qələbəsi ilə başa çatdı. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusu tarixi ədaləti döyüş meydanında bərpa etdi.**



Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə zəfər tariximiz davam edir. Növbəti qələbəmiz Qazaxın 30 ilə yaxın müddətdə işğal altında qalan Bağanis Ayrım, Aşağı Əskipara, Xeyrimli və Qızılhacılı kəndlərinin qaytarılması ilə bağlı razılığa gəlinməsidir. Doğrudur, həmin kəndlər, demək olar ki, ermənilər tərəfindən tamamilə dağıdılmış, yaşayış üçün lazım olan nə varsa yerlə yeksan edilmişdir. Lakin bütün hallarda hər bir azərbaycanlı üçün yurd yeri müqəddəsdir. Üstəlik, həmin kəndlərin sakinləri bilirilər ki, Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda başlanan yenidənqurma və bərpa işləri tezliklə onların yurdlarında da həyata keçiriləcək.

44 günlük Vətən müharibəsində qazanan qələbə, 2023-cü ilin sentyabrında suverenliyin tam bərpası, rusiyalı sülhməramlıla-

rın bölgədən çıxmasından sonra 4 qeyri-anklav kəndin qaytarılması İlham Əliyevin Azərbaycan xalqına növbəti hədiyyəsidir. Qeyd edək ki, Prezident qeyri-anklav kəndlərin qaytarılması məsələsini hələ 2020-ci ildən qaldırılmışdı və bu müddət ərzində mövzu daim gündəlikdə saxlanılmaqla bu istiqamətdə ardıcıl iş aparılırdı. Nəhayət, əldə olunmuş razılıq delimitasiya istiqamətində atılan ilk addım kimi uğurla nəticələndi.

30 il əzab-əziyyət içərisində yaşayan, necə deyərlər, diş-i-dırnağı ilə özünə kənar yerdə yurd-yuva quran bu kəndlərin sakinləri indi sevinc içərisindədirlər. Onlar artıq dağılmış, viran qalmış kəndlərinə qayıdacaqları günün qüruru ilə yaşayırlar.

Qarabağ müharibəsinin ağrı-acılarını yaşayanlardan biri də Bağanis Ayrım kəndinin ağsaqqal sakini Ramiz Adıgözəlovdur. Deyir

ki, uzun illər min bir əziyyətlə kənddə ev-eşik qurmuşdu: "Geniş evim, bağım-bağçam var idi. Qarabağ müharibəsi başlayanda ermənilər kəndimizi, o cümlədən bizim evi də dağıtdılar. Bir günün içərisində evimizə od vurdular. Qayınanam, qayınatam, baldızım, həyat yoldaşım və 40 günlük övladım evdə yanaraq şəhid oldular. Bu dərdə baxmayaraq, sevinc içindəyəm. Allah Prezidentimizi qorusun, mənə bu sevinci yaşadan odur".

Xeyrimli kəndinin sakini Gülayə Yusifovanın da dərdi böyükdür. O, qızı Zemfiranı el adəti ilə gəlin köçürən vaxt erməni cəlladları snayper gülləsi ilə onu öldürüb gəlinlik paltarını qana qəltan etdilər, kürəkəni isə yaraladılar.

Ümumiyyətlə, 4 kənddə elə bir ailə yoxdur ki, ermənilər onlara faciə yaşatmasınlar. Aşağı Əskipara kəndindən Tofiq Qasımov, Xeyrimli kəndindən Vaqif Kərimov həmin günləri xatırlayanda gözləri yaşla dolur. Bu gün də gözləri yaşlıdır, amma bu, sevinc göz yaşlarıdır. İndi onlar doğma elobalarına qayıdacaqları günü səbirsizliklə gözləyirlər. Bilirlər ki, Prezident İlham Əliyev onların dağıdılmış kəndlərini qısa vaxt ərzində bərpa edəcək və bununla qalan ömürlərini doğma yurdda yaşayacaqlar.

**Sabir ƏLİYEV,  
"Azərbaycan"**